
Αριθμός 5636 

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΩΛΗΣΗ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 

Γνωστοποιείται για πληροφορία του κοινού ότι τα πιο κάτω εμπορεύματα που βρίσκονται στο Τελωνείο Λεμεσού θα 
πωληθούν με δημόσιο πλειστηριασμό στις 29 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 9.00 π.μ. σύμφωνα με το νόμο, αν δεν 
εκτελωνισθούν πριν την πιο πάνω ημερομηνία. Το Τελωνείο δεν υποχρεούται να δεχθεί την πιο υψηλή ή οποιαδήποτε 
προσφορά. 

Αριθμός 
παραλαβής 

σε 
αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο 
με το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  και 

Αριθμοί 

Αριθμός      
πακέ-               
των 

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα με 

το Δηλωτικό του Σκάφους) 
 

70/15 KATJA     4/5/2015 ANDREAS 
SOFRONIOU 
GIFTS 
ADVERTISING 

      2 Παλέτες που δηλώθηκαν ότι 
περιέχουν ισοτροπικό 
μαγνητικό ελαστικό. 

 

80/15 KING BYRON 25/5/2015 BMOU 286669/7 1X20 Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 14 
ρολά χαρτί 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ.  

 

87/15 IRENES LOGOS 6/6/2015 GMLU 800430/6  1X40 Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι  περιέχει 1 LOT 
μεταχειρισμένα  ρούχα και 1 
LOT μεταχειρισμένα 
παπούτσια. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

 

89/15 

 

A.OBELIX 8/6/2015 EMCU 138090/0 1X40 Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι  περιέχει 16 
πακέτα ατσάλι, κορνίζες από 
ατσάλι. 

ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

 

 
96/15 
 
 
 
100/2015 
 
 
 
 
102/2015 
 
 
 
 
102/2015 
 
 
 
 
103/2015  
 
 
 
105/2015  
 
 
 
 
107/2015 
 
 
108/2015   

 
BF CATANIA 
 
 
 
A.OBELIX 
 
 
 
 
MSC KATYAYNI 
 
 
 
 
MSC KATYAYNI 
 
 
 
 
RIO CADIZ 
 
 
 
MSC MAUREEN  
 
 
 
 
DINAH 
BORCHARD  
 
MSC MARINA 
 

 
24/06/2015 

 
 
 

29/06/2015 
 
 
 
 

09/07/2015 
 
 
 
 

09/07/2015 
 
 
 
 

10/07/2015 
 
 
 

16/07/2015 
 
 
 
 

31/07/2015 
 
 

31/07/2015 

 
HADJIKYRIAKOS 

RO1767R1 
 
 

EGSU 909593/4 
 
 
 
 

MEDU 329787/3 
 
 
 
 

MSCU 493848/7 
 
 
 
 

NICOS 
THEODOULOU 
AND SONS LTD 

 
TRHU 212901/7  

 
 
 
 

TH.KYTHREOTIS 
 
 

MEDU 156773/2      

 
128  

 
 
 

1X40   
 
 
 
 

1X20 
 
 
 
 

1X40   
 
 
 
 

2   
 
 
 

1X20 
 
 
 
 

3    
 
 

1X20 

 
Κιβώτια που δηλώθηκαν ότι 
περιέχουν ηλεκτρικές 
σκούπες. 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 248 
χαρτόνια παπούτσια. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 1368 
πακέτα μπύρες. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 1001 
πακέτα μπύρες. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Παλέτες που δηλώθηκαν ότι 
περιέχουν είδη υγιεινής. 
 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 1368 
πακέτα μπύρες. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Πακέτα που δηλώθηκαν ότι 
περιέχουν ύφασμα. 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 1800 
κιβώτια σαπούνια μπάνιου. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

 

6990



Αριθμός 
παραλαβής 

σε 
αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο 
με το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  και 

Αριθμοί 

Αριθμός      
πακέ-               
των 

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα με 

το Δηλωτικό του Σκάφους) 
 

108/2015 
 
 
 
 
109/2015 
 
 
 
 
111/2015 
 
 
 
 
112/2015 
 
 
 
 
 
113/2015 
 
 
 
 
 
113/2015 

MSC MARINA 
 
 
 
 
MAERSK 
BROOKLYN 
 
 
 
MSC AUGUSTA 
 
 
 
 
MSC 
ANNAMARIA 
 
 
 
 
MSC LORETTA 
 
 
 
 
 
MSC LORETTA 

31/07/2015 
 
 
 
 

01/08/2015 
 
 
 

 
04/08/2015 

 
 
 
 

11/08/2015 
 
 
 
 
 

14/08/2015 
 
 
 
 
 

14/08/2015 

MEDU 618081/2 
 
 
 
 

MAEU 465488/2 
 
 

 
 
 MSCU 273370/2 

 
 
 
 

GLDU 042703/5 
 
 
 
 
 

DRYU 289508/4 
 
 
 
 
 

GLDU 504093/8 

1X20 
 
 
 
 

1X20 
 
 
 

 
1X20 

 
 
 
 

1X40 
 
 
 
 
 

1X20 
 
 
 
 
 

1X20 

Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 1368 
πακέτα μπύρες. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 2 
πακέτα αμορτισερ. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 316 
πακέτα ελαστικά. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 20 
παλέτες που περιέχουν 1596 
πακέτα μπύρες. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 40 
παλέτες που περιέχουν 
μπύρες. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 1443 
πακέτα μπύρες. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΔΥΝΑΤΗ Η ΠΩΛΗΣΗ ΣΤΟΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟ 

61/15 
 
 
 
 
 
 
 
71/2015 
 
 
 
 
 
75/15 
 
 
 
 
 
 
 
75/2015 
 
 
 
 
 
 

MSC CABRIELLA 
 
 
 
 
 
 
 
POLLUX 
 
 
 
 
 
MCS GABRIELLA 
 
 
 
 
 
 
 
MCS GABRIELLA  

09/04/2015 
 
 
 
 
 
 
 
09/05/015 
 
 
 
 
 
09/04/2015 
 
 
 
 
 
 
 
09/04/2015 

INKU 
643956/4 

 
 
 
 
 
 

MSKU 
781753/3 

 
 
 
 

DRYU 
908543/9 

 
 
 
 
 
 

TGHU 
742187/9 

              1X40  
 
 
 
 
 
 
     
           1X20 
 
 
 
 
            
           1X40 
 
 
 
 
 
 
 
           1X40 
                                           

 Εμπορευματοκιβώτιο που     
δηλώθηκε ότι περιέχει 20  παλέτες 
που περιέχουν μεταχειρισμένα 
είδη εκτύπωσης και  
μεταχειρισμένο εξοπλισμό 
γραφείου. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 5 πακέτα 
τεχνολογικό εξοπλισμό για 
δημητριακά. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 20 παλέτες 
που περιέχουν μεταχειρισμένα 
είδη εκτύπωσης και 
μεταχειρισμένο εξοπλισμό 
γραφείου. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 20 παλέτες 
που περιέχουν μεταχειρισμένα 
είδη εκτύπωσης και 
μεταχειρισμένο εξοπλισμό 
γραφείου . 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ. 
 

 

6991



ΟΡΟΙ ΠΩΛΗΣΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΤΙΣ 29 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2015 

Τα εμπορεύματα θα πωληθούν για εσωτερική κατανάλωση ή εξαγωγή, σύμφωνα με τη νομοθεσία και οι 
ενδιαφερόμενοι θα ενημερώνονται κατά την ημέρα διεξαγωγής του πλειστηριασμού. 

Πληροφορείται το κοινό που ενδιαφέρεται να αγοράσει οχήματα που προορίζονται για διάλυση σε εξαρτήματα ότι, 
ενόψει εφαρμογής του περί Οχημάτων στο Τέλος του Κύκλου Ζωής Νόμου του 2003 (Ν. 157(Ι)/2003) που αφορά την 
απορρύπανση, αφαίρεση εξαρτημάτων, προώθηση προς ανακύκλωση κ.λ.π., η εξασφάλιση «Πιστοποιητικού 
Καταστροφής» από αδειοδοτημένη εγκατάσταση επεξεργασίας οχημάτων που  προορίζονται για διάλυση σε εξαρτήματα 
είναι απαραίτητη για να επιτραπεί η παράδοση των οχημάτων αυτών από το Τελωνείο. 

Τα ονόματα των εταιρειών που λειτουργούν ως αδειοδοτημένοι επεξεργαστές καθώς και τη διαδικασία εξασφάλισης 
του εν λόγω  πιστοποιητικού μπορούν να ληφθούν από το Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών (Κ. Γεωργίου, τηλ. 
22800525), στο οποίο ο κάθε  ενδιαφερόμενος μπορεί να αποτείνεται. 

Η μεταφορά των οχημάτων από τους τελωνειακούς χώρους, θα γίνεται από αδειοδοτημένους συλλέκτες και 
μεταφορείς, οι οποίοι θα πρέπει κατά την παραλαβή των οχημάτων να προσκομίσουν στο Τελωνείο σχετική άδεια που 
παραχωρείται από τον Υπουργό Γεωργίας, Φυσικών Πόρων και Περιβάλλοντος και αναφέρεται στη συλλογή και 
μεταφορά επικίνδυνων αποβλήτων – οχημάτων στο τέλος του κύκλου ζωής τους. Για περισσότερες πληροφορίες 
μπορείτε να αποταθείτε στην κα Μερόπη Σαμαρά Μηλιώτου στην Υπηρεσία Περιβάλλοντος στο τηλ. 22408927.   

Για περισσότερες πληροφορίες, πρόσωπα που ενδιαφέρονται πρέπει να αποταθούν προς τον οικείο Κλάδο του 
Τελωνείου Λεμεσού στα τηλέφωνα 25802567, 25802526 και 25802415.  

Η επιθεώρηση οχημάτων/εμπορευμάτων επιτρέπεται τρεις μέρες πριν τον πλειστηριασμό μεταξύ των ωρών 9.00-13.00. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ, 
Αναπληρωτής Διευθυντής Τμήματος Τελωνείων. 

 

 

 

 

 

 

 

Αριθμός 5637 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

                                                                         Αρ. Αιτήσεως 267/2015. 

Αναφορικά  με την Εταιρεία K.V. EMPLOYMENT SERVICES LTD, από τη Λεμεσό, 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 

Αναφορικά με την αίτηση της Εταιρείας ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΜΠΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ για τη διάλυση της πιο πάνω Εταιρείας. 

      Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι η Εταιρεία  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΜΠΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ, από τη Λεμεσό, καταχώρισε 
στις 14/7/2015, αίτηση στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού, για έκδοση διατάγματος διάλυσης της K.V. Employment 
Services Ltd, από τη Λεμεσό.  

       Και περαιτέρω δίνεται ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για απόδειξη στις 2/11/2015 και ώρα 8.30 π.μ. 
ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της πιο πάνω Εταιρείας 
επιθυμεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση, μπορεί  
να εμφανιστεί κατά την πιο πάνω ημερομηνία και ώρα είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου.  

      Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από την πιο κάτω Δικηγόρο, σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της πιο πάνω 
Εταιρείας, ο οποίος θα ζητούσε τέτοιο αντίγραφο. 

ΓΙΑΝΝΑ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ, διά 
Γ. ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Δ.Ε.Π.Ε., 

Δικηγόρος αιτητών. 

Διεύθυνση επιδόσεως: Το Δικηγορικό Γραφείο των κ.κ. Γ. Κλεάνθους & Συνεργάτες Δ.Ε.Π.Ε., Λουκή Ακρίτα αρ. 8, 
Τ.Θ. 57146, 3313 Λεμεσός. 

Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης, οφείλει να επιδώσει ή να 
αποστείλει μέσω του Ταχυδρομείου στο Δικηγόρο των αιτητών, γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του αυτή. Η 
ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου την 
επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους 
τους και πρέπει να επιδοθεί ή αν ταχυδρομηθεί πρέπει να αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να 
παραληφθεί από τον πιο πάνω αναφερόμενο Δικηγόρο όχι πιο αργά από τις 2.00 μ.μ. της 30ής Οκτωβρίου 2015.  

 

6992




